

TERRASS



tusvahendiga. Enamik neist on valmistatud seebikivi baasil, seega tuleb jälgida juhendit ja kasutada kaitsevahendeid. Pärast küürimist tuleb loputada terrassi pind oht- ra veega, milleks sobib hästi survepesur.

Terrassi õlita kuiva ilmaga. Süvapesule peaks järgnema terrassi õlitamine, see nõuab aga juba kuivemat ja sooje- mat ilma. Süvapesu ja õlitamine tasub ette võtta siis, kui päike jõuab päevaga kogu terrassi pinna ära kuivatada, et saaks kuivale ja puhtale pinna kanda kaitsva kihi terrassiõli. Terrassiõli pealekandmiseks sobivad nii prits, pintsel kui ka käsn.

Oluline on jälgida, et kui

puit on õlist küllastunud ja rohkem sisse ei ima, saaks üleliigne õli õigel ajal maha puhitud.

Mida tihedam on terrassi- laua puit, seda parema imendumisvõimega terrassiõli tuleks kasutada. Tihedamad puidud on enamasti eksklusiivse- mad väärispuidud, mille juures tuleb jälgida hoolikamalt, et kasutatav õli oleks puiduliigile sobiv.

Kasutades toonitud terrassiõli, kantakse seda peale ühtlaselt laudhaaval piki lauda, muidu tekivad kohati topeltvõõbatud tumedamad laigud. Kevadine hooldus ja õlitamine annab terrassile uue värske ilme. Mitte vähem oluline on terrassiõli UV-kaitse suvise päikese eest.

ÕLITA terrass ühtlaselt laud laua haaval, et ei tekiks topeltvõõbatud tumedamaid laike.

FOTO: HEIKKI KILKSON

Ä Tasub teada **Terrassi hoolda pidevalt**

PUITERRASS vajab oma vastupidavuse säilitamiseks ja väljanägemise hoidmiseks aasta-paari tagant korralikku puidukaitsesevahendi või -õliga immutamist.

Vihm, lumi ja külmad ilmad hävitavad ühe-kahe aastaga peaaegu täielikult puitu kaitsva kihi ning see annab vaba tee bakteritele, kes laudadesse tekkinud pragudesse pääsevad ja puitu lagundama hakkavad.

TAIMEKASTID JA ÕUEPOTID vaata üle siis, kui terrass on õliga immutatud. Kindlasti tuleks üle kontrollida see, et taimekonteinerites ja lillepottides ei oleks kahjureid. Anumad tuleb korralikult puhastada ja desinfitseerida, samuti vajab vahetamist muld. Alles seejärel saab asuda õuetaimestiku planeerimise ja taimede istutamise juurde.

ALLIKAS: SIGRE PARM, HORTES

Müügil suurim ja parim valik eestimaiseid ahjupotte ahjude, kaminahjude, kaminade, pliitide ja soemuüride ehitamiseks.

ÕU SAVITON
Laevastiku 3g
10313 Tallinn
tel. 662 6350
info@saviton.ee
www.saviton.ee